Placuit ergo nobis atque convenit nullius[co] gentis imperio nec
suadentis articulo sed propria nobis accessit voluntas caro animo et
spontanea nra voluntate, ut faceremus vobis cartam beneditionis et
donationis sicuti et facimus de hereditate nostra propria quam habemus
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de avorum nostrorum successione in villa quam vocitant Valsemana,(1)

et iacet inter duos fluvios Porma et Estula in Valdelerma. Vendimus

itaque ibi tres solos integros vobis cum omni sua directura per stros

terminos antiquos per ubi eam potueritis invenire indomitum et bra-

vum ad montes ad fontes, hortos pratos, pumares, molinarias, exitum

et ingressum, et accepimus nos de vobis precium quantum nobis et

vobis complacuit, scilicet viginti enorabetinos et de ipso precio non

remansit predare, sed est totam completum, ita ut de hodie die de

nro iure sit abrasa et in vro iure ac dominio sit tradita atque confir-

mata habeatis et de iure hereditario teneatis et possideatis et faciatis

de ea quodcumque volueritis evo perenni, saecula cuncta, amen.

Si quis vero ex parte nostra vel extranea ad irrumpendum hoc

nostrum factum contra hanc chartam venerit, imprimis sit maledictus

et excoinunicattls et cum Iuda traditore in infermo damnatus et pareat

vobis ipsam hereditatem duplatam et triplatam in tali simili, vel meliori

loco et in parte Regis vel qui istam vocem pulsaverit CC morabetinos.

Facta charta venditionis sub era 1224 et quo 2'idus Marcii Regnante

Rege dno Fernando cun^ filio suo Rege Adefonso in legione e.t in Galle-

cia, in Asturiis et in Strematura. Epus Manricus in sede Sanctae Mariae.

Qui praesentes fuerunt et audierunt. Cith hic test. Manio Rodriquiz

conf. Vilidi hic test. Guter Fernández conf. Vermudi test Rudericus

Pelaz conf. Martinus Diaz conf. Vincentius Michaelis conf. Petrus

Abbade conf. Ego Vellesquida et ego Rodericus Gervas et ego Maria

Gervas hanc cartam quam fieri iussimus nos cum omni voce nostra

manus proprias roboramas et hoc signum facimus. Ioannis qui notuit.

Esta escritura no tiene sello.

(1) Este lugar está junto a Mansilla de las Mulas.
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3.

^1 Rey ^llfonso 1X de León exime a! ^l^tonasterio de 7^alverde del
portazgo. ^lstorga fz de diciembre de 1t&s. ^ste documento rea! aparece
confirrnado por ^ernando I11, ^llfonso X y Sancho 17!

En el nombre c{e Dios P. e hijo e Spiritu Sancto que son tres per-

sonas e un Dios e a honra e servicio de Santa María su Madre que nos
tenemos por Señora e por abogada. Porque es natural cosa que todo
home que bien faz qaiere que gelo lleven adelante e que se non olvide
ni;se pierda que como quier que canse e mengue el curso de la vida